



VINCENT CADEAU

21 ANS

PROFIL

Je suis **débrouillard** : j'ai très souvent appris seul, et me suis formé dès l'âge de 12 ans à l'informatique et à la réalisation graphique et audiovisuelle, je n'ai jamais arrêté d'apprendre. Je suis **fiable**. Les personnes avec qui je travaille, savent qu'elles peuvent compter sur moi. Je suis **déterminé** : quand j'entreprends quelque chose, je m'investis et donne tout pour que le projet aboutisse. J'aime m'investir et entreprendre. Je dispose du **permis B**

COMPÉTENCES ET SAVOIR-FAIRE

Wordpress

Illustrator

Premier Pro

HTML/CSS

SEO

Réseaux sociaux

COORDONNÉES

Téléphone : 06 72 55 37 20
Mail : vincentcadeau@gmail.com
vincentcadeau.fr

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

Responsable de projet web en alternance

Com'Personne | Avril. 2021 - Aujourd'hui

Web design, intégration Wordpress, référencement naturel création graphique, développement front, relation client.

Professeur de danse Hip-Hop

Linière activités loisirs | Sept 2020 - Juin 2022

Animation de cours de danse Hip-Hop auprès de jeunes âgés de 6 à 16 ans

Serveur/barman

Le Mille | Avril 2018 - Aujourd'hui

Préparation de boissons et de repas, service à table, commandes...

Fromager

La Ferme du bois Rouzé | Mai 2020 - Juillet 2020

Fabrication, emballage, et vente de produits laitiers

FORMATION

MBA Management, Commerce et Entrepreneuriat

Mbway - Angers - 2023

Admission à Mbway Angers en MBA Management, Commerce et Entrepreneuriat pour la rentrée 2023-2024

BAC + 3 : Bachelor Webmarketing

My Digital School - Angers - 2023

Spécialisation webmarketing. Apprentissage du référencement naturel et de la création de stratégies social média

Lycée Henry Bergson - Angers

Baccalauréat S - Mention 'Assez bien' - 2020

LANGUES



Anglais : Niveau B2



Espagnol : Niveau B1

INTÉRÊTS ET LOISIRS

J'aime entreprendre et créer. Je lance souvent de nouveaux projets web ou créatifs pendant mes temps libres. J'ai notamment recréé entièrement la stratégie de communication de l'entreprise de mes parents qui l'a grandement aidé à se développer. J'adore apprendre et développer de nouvelles compétences dans divers domaines.